
OBRTNIČKA ŠKOLA BJELOVAR 

DR. ANTE STARČEVIĆA 24 

KLASA: 003-06/14-02/17 

URBROJ: 2103-66-03-14-1 

Bjelovar, 08. prosinca 2014. 

 

 

 

Temeljem članka 70. i 72. Statuta Obrtničke škole Bjelovar 127. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,16/12, 

86/12, 126/12-proč.tekst, 94/13), Školski odbor Obrtničke škole Bjelovar na sjednici održanoj 

08. prosinca 2014. godine donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o raspisivanju natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja 

 

 

I. 

Raspisuje se natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja. 

 

II. 

Natječaj će se objaviti u „Večernjem listu“, na oglasnoj ploči i službenim web stranicama 

Obrtničke škole Bjelovar ( www.obs-bj.hr ) . 

 

III. 

Rok za podnošenje prijava kandidata na natječaj je osam dana od objavljivanja natječaja. 

 

IV.  

U prilogu ove Odluke nalazi se tekst natječaja i njezin je sastavni dio. 

 

V. 

 Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja.  

 

 

 

 

                                                                                                  Predsjednik Školskog odbora 

                                                                                         Tomislav Balenović, struč.spec.ing.el. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.obs-bj.hr/

